attemptari,  ne  longe  vacacionis  exponeretur  incommodis,  paternis 

eb  solicitis  studiis  intendentes,  post  deliberacionem  quam  de  pre- 
ficiendo  eidem  Roffensi  ecclesie  personam  utilem  et  eciam  fructuosam 

cum  dictis  fratribus  habuimus  diligentem,  demum  ad  te,  tune 

Foi.  ib.  abbatem  monasterii  beate  Marie  extra  muros  Eboracenses,  ordinis 
sancti  Benedict!  in  sacerdocio  constitutum,  cui  de  literarum 

sciencia,  vite  mundicia,  honestate  morum,  spiritualium  providencia 

eb  temporalium  circumspeccione,  aliisque  multiplicium  virtutum  donis 

apud  nos  fidedigna  testimonia  perhibentur,  direxerimus  oculos  nostre 

mentis,  quibus  omnibus  debita  meditacione  pensatis,  de  persona 

tua  nobis  et  eisdem  fratribus  ob  dictorum  tuorurn  exigenciam 
meritorum  accepta  prelate  Roffensi  ecclesie  de  ipsorum  fratrum 

consilio  auctoritate  predicta  providernus,  teque  illi  preficimus  in 

episcopum  et  pastorem,  curam  et  administracionem  ipsius  ecclesie 
Roffensis  in  spiritualibus  et  temporalibus  plenarie  committendo, 

in  illo  qui  dat  gratias  et  largitur  premia  confidentes  quod  eadem 

Roffensis  ecclesia  per  tue  circumspeccionis  industriam  et  provi- 
denciam  circumspectam  sub  tuo  felici  regimine,  dextra  Domini 

tibi  assistente  propicia,  salubriter  et  prospere  dirigetur,  et  grata 
in  eisdem  spiritualibus  et  temporalibus  incrementa  suscipiet. 

Jugum  igitur  Domini  tuis  impositum  burneris  prompta  devocione 
suscipiens  curam  et  administracionem  predictas  sic  exercere  studeas 

solicite  et  fideliter  et  prudenter  quod  ipsa  Roffensis  ecclesia  guber- 
natori  provido  et  fructuoso  administrator!  gaudeat  se  commissam, 

tuque  preter  eterne  retribucionis  premium  nostram  apostolice  sedis 

benediccionem  et  graciam  exinde  ulterius  consequi  merearis. 

Datum  Rome,  apud  sanctum  Petrum,  vii°  id.  Aprilis,  pontificatus 
nostri  anno  quarto. 

Nov.    J6. — Papal    bull   transferring    the   elect    of   Rochester    to    the 
bishopric   of  Hereford. 

BULLA      TRANSLACIONIS      DE      ECCLESIA      ROFFENSI    AD      KCCLESIAM 

HEKEFORDENSEM. — Martinus,  etc.,  dilecto  filio,   Thome,   electo  Here- 
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A.D.  M21.  fordensi,  salutem,  etc.  Romani  pontificis,  quern  pastor  ille  celestis 

et  episcopus  animarum  potestatis  sibi  plenitudine  tradita  ecclesiis